

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 1

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8110011	16/12/25	A40575	42930		56430	MAURON				
									Page 1	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 16/12/2025 (Cdes N° 76131502,76132303)									
	Cde n° 76131502 Ref 1115198	Produits livrés issus de 1 agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13								
	Cde n° 76132303 Ref 1115582	Produits livrés issus de 1 agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13								
	29 ALDOUEST FRAIS	(2 colis)								
000517	PETIT PONT L EVEQUE 22% MG AOP 220 G BEL LE FRANCE		3,000	UNT		2,322		2,322	6,97	
	PVC : 2.94 %PVC : 16,67% Cond : x6									
000556	CARRE 50% MG 200 G BRIDEL		4,000	UNT		1,828		1,828	7,31	
	PVC : 2.69 %PVC : 28,29% Cond : x8									
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140 G TARTEFRAIS		8,000	UNT		1,460		1,460	11,68	
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75%									
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE	LOT 4 U	6,000	UNT		1,108		1,108	6,65	
	PVC : 1.4 %PVC : 16,57%									
009046	FLANBY FLAN GOUT VANILLE NAPPE CAMEL 1 00 G X 4 UNTNESTLEUN	3 LOT	3,000	UNT		1,012		1,012	3,04	
	PVC : 1.49 %PVC : 28,32% Cond : x6									
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT 4 U	6,000	UNT		1,060		1,060	6,36	
	PVC : 1.34 %PVC : 16,42%									
009065	CREME FRAICHE FLEURETTE 30% MG BIDON 250 ML LE GALL		8,000	UNT		1,118	P	1,118	8,94	
	PVC : 1.59 %PVC : 25,79%									
009113	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 500 G LE GALL		10,000	UNT		4,677		4,677	46,77	
	PVC : 6.61 %PVC : 25,36%									
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT		4,000	UNT		1,861		1,861	7,44	
	PVC : 2.56 %PVC : 23,32%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8110011	16/12/25	A40575	42930						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.		
009553	PVC : 1.74 %PVC : 37,59% SAUCISSON SEC SUPERIEUR IGP AUVERGNE SAC HET 300 G BELLE FRANCE FRA		4,000	UNT		3,468	3,468	13,87	
009555	PVC : 6.74 %PVC : 45,71% Cond : x8 SAUCISSON AIL NATURE CUIT SACHET 250 G B ELLE FRANCE UE		3,000	UNT		1,436	1,436	4,31	
009556	PVC : 2.44 %PVC : 37,91% Cond : x9 DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON		12,000	UNT		1,129	1,129	13,55	
009568	PVC : 1.73 %PVC : 31,16% SAUCISSE MONTBELIARD 150 G X 2 UNT BELL E FRANCE UNT		5,000	UNT		3,075	3,075	15,38	
009577	PVC : 4.64 %PVC : 30,09% SAUCISSON SEC SUPERIEUR SACHET 250 G BEL LE FRANCE UE		10,000	UNT		2,540	2,540	25,40	
009582	PVC : 4.14 %PVC : 35,27% SAUCISSE MORTEAU FUME IGP SACHET 350 G B ELLE FRANCE FRA		2,000	UNT		4,123	4,123	8,25	
009812	PVC : 5.74 %PVC : 24,22% Cond : x5 STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE		2,000	UNT		3,340	3,340	6,68	
009915	PVC : 4.99 %PVC : 29,38% CROTTIN DE CHEVRE 60 G X 2 RIANS	3 LOT	3,000	UNT		2,308	2,308	6,92	
009993	PVC : 2.95 %PVC : 17,42% Cond : x6 MAGRET CANARD FUME S/V 90 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		2,853	2,853	17,12	
010086	PVC : 4.35 %PVC : 30,80% FROMAGE PHILADELPHIA NATURE 150 G PHILAD ELPHIA		5,000	UNT		1,029	1,029	5,15	
	PVC : 1.67 %PVC : 34,97% Cond : x10								
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
		TOTAL							

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8110011	16/12/25	A40575	42930						56430 MAURON	
									Page 5	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
011232	PVC : 2.64 %PVC : 45,34% SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 2.94 %PVC : 38,40%		6,000	UNT			1,716	1,716	10,30	
011453	JAMBON SUP AU TORCHON DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.84 %PVC : 46,25% Cond : x10		5,000	UNT			0,937	0,937	4,69	
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6	2 BQTE	0,842	KG			9,722	9,722	8,19	
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 18.15 %PVC : 33,52%	6 BQTE	1,372	KG			11,438	11,438	15,69	
011868	AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN PVC : 17.26 %PVC : 33,69% Cond : x2	3 BQTE	0,862	KG			10,849	10,849	9,35	
012480	LASAGNE BOLOGNAISE 300 G MARIE PVC : 4.19 %PVC : 36,75% Cond : x4		2,000	UNT			2,512	2,512	5,02	
012877	CREME LEGERE EPAISSE 12% MG POCHE 33 CL ELLE ET VIRE PVC : 1.94 %PVC : 20,57% Cond : x7		5,000	UNT			1,461	1,461	7,31	
013269	PLATEAU FROMAGE 3 SAVEURS NATURE POIVRE BREZAIN PVC : 9.29 %PVC : 25,41% Cond : x6		3,000	UNT			6,568	6,568	19,70	
013295	OEUF CAILLE X 12 BARQUETTE 110 G LE GAUL OIS PVC : 5.26 %PVC : 29,77% Cond : x5		2,000	UNT			3,501	3,501	7,00	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8110011	16/12/25	A40575	42930		56430	MAURON				
							Page 7			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
	PVC : 13.25 %PVC : 34,66%									
030240	COURONNE ROIS NATURE 450 G PASQUIER		4,000	UNT		2,714	P	2,714	10,86	
	PVC : 3.95 %PVC : 27,52% Cond : x11									
030474	SAUCISSE STRASBOURG 35 G X 6 S/V 210 G B ELLE FRANCE		6,000	UNT		0,940		0,940	5,64	
	PVC : 1.63 %PVC : 39,14% Cond : x12									
030475	SAUCISSE STRASBOURG X 10 S/V 350 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,283		1,283	12,83	
	PVC : 1.79 %PVC : 24,36%									
030538	ROTI DINDE FORESTIER CUIT SACHET 700 G M AITRE COQ FRA		5,000	UNT		8,270	P	8,270	41,35	
	PVC : 11.29 %PVC : 22,72%									
030727	LARDON FUME BARQUETTE 200 G HERTA FRANCE		15,000	UNT		1,606		1,606	24,09	
	PVC : 2.58 %PVC : 34,34%									
030788	TERRINE SAUMON ET SAUMON FUME SAT 60 G X 2 GUYADER		8,000	UNT		2,091	P	2,091	16,73	
	PVC : 2.99 %PVC : 26,22%									
030795	TERRINE BRETONNE NOIX DE ST JACQUES SAT 60 G X 2 GUYADER		8,000	UNT		2,188	P	2,188	17,50	
	PVC : 3.49 %PVC : 33,87%									
030942	PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BEL LE FRANCE		4,000	UNT		0,763		0,763	3,05	
	PVC : 1.59 %PVC : 49,37%									
030946	BRIOCHE TRANCHEE NATURE SANS ADDITIF 485 G HARRY'S		4,000	UNT		2,150	P	2,150	8,60	
	PVC : 2.59 %PVC : 12,43% Cond : x7									
030957	PLATEAU REPAS CHAMPETRE POULET TARTINADE TOMATE 320 G DAUNAT		4,000	UNT		3,487		3,487	13,95	

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8110011	16/12/25	A40575	42930						56430 MAURON	
									Page 8	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
031055	PVC : 5.27 %PVC : 30,19% COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 10.91 %PVC : 34,24%	4 BQTE	2,852	KG			6,800	6,800	19,39	
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		8,000	UNT			0,913	0,913	7,30	
031202	CREME 35% MG BIO 20 CL ISIGNY STE MERE PVC : 2.09 %PVC : 21,48%		6,000	UNT			1,555	1,555	9,33	
031217	COURONNE DE CREVETTE DECO CUITE SAUCE CO CKTAIL BARQUETTE 130 G DELPIERRE PVC : 5.49 %PVC : 22,79%		6,000	UNT			4,018	4,018	24,11	
031761	YAOURT GREC BREBIS NATURE 150 G X 2 LE P ETIT BASQUE PVC : 2.46 %PVC : 35,85%	4 LOT	4,000	UNT			1,496	1,496	5,98	
031879	PATE FEUILLETEE 230 G HERTA PVC : 0.99 %PVC : 16,57%		10,000	UNT			0,783	0,783	7,83	
032472	GALETTE CARAMEL BEURRE SALE BARQUETTE 40 0 G PASQUIER PVC : 5.65 %PVC : 22,65% Cond : x16		4,000	UNT			4,142	4,142	16,57	
032752	PLATEAU 5 FROMAGES PLATEAU 400 G SAVEURS DU TERROIR PVC : 6.99 %PVC : 22,36%		6,000	UNT			5,144	5,144	30,86	
032773	PLATEAU 3 FROMAGES PLATEAU 190 G SAVEURS DU TERROIR PVC : 3.97 %PVC : 24,46% Cond : x8		4,000	UNT			2,843	2,843	11,37	
035568	TAGLIATELLE 360 G LUSTUCRU PVC : 1.59 %PVC : 16,86% Cond : x8		4,000	UNT			1,253	1,253	5,01	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
		TOTAL								

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000.
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 13

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant						
8110011		16/12/25	A40575	42930			56430 MAURON			Page 13	
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
048561	MARGARINE 500 G ASTRA PVC : 2.65 %PVC : 23,32% Cond : x10					5,000	UNT		1,693	1,693	8,47
048846	SKYR NATURE POT 850 G YOPLAIT PVC : 3.39 %PVC : 19,38% Cond : x5					1,000	UNT		2,591	2,591	2,59
049072	JEUNE CAROTTE BATONNET 200 G LES CRUDETT ES PVC : 1.99 %PVC : 35,33%					6,000	UNT		1,220	1,220	7,32
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.11 %PVC : 39,76%					8,000	UNT		1,205	1,205	9,64
050214	TARTE AU CITRON 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.38 %PVC : 29,45% Cond : x8					4,000	UNT		1,591	1,591	6,36
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 3.29 %PVC : 35,78%					4,000	UNT		2,003	2,003	8,01
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 28 0 G SODEBO PVC : 3.14 %PVC : 37,04%					4,000	UNT		1,874	1,874	7,50
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQ UETTE PVC : 2.49 %PVC : 37,03%					12,000	UNT		1,486	1,486	17,83
050731	ST ALBRAY 33%MG/PF 200G PVC : 3.59 %PVC : 16,30%					8,000	UNT		2,848	2,848	22,78
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE PVC : 2.04 %PVC : 26,03%					10,000	UNT		1,430	1,430	14,30
050770	JAMBON SUP DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 43,38%					10,000	UNT		1,524	1,524	15,24
050849	FROMAGE BLANC 3,7% MG 100 G X 8 BELLE FR ANCE				6 LOT	6,000	UNT		1,992	1,992	11,95

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 14

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant							
8110011		16/12/25	A40575	42930			56430	MAURON		Page 14		
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
052203	PVC : 2.55 %PVC : 17,49% SKYR VANILLE 0% MG 100 G X 4 YOPLAIT				3 LOT	3,000	UNT		1,784	P	1,784	5,35
052210	PVC : 2.29 %PVC : 17,73% Cond : x6 SKYR MYRTILLE 0% MG 100 G X 4 YOPLAIT				3 LOT	3,000	UNT		1,816	P	1,816	5,45
052349	PVC : 2.29 %PVC : 16,33% Cond : x6 BABA AU RHUM A LA CREME 140 G X 2 BELLE FRANCE				4 LOT	4,000	UNT		1,360		1,360	5,44
052503	PVC : 1.99 %PVC : 27,94% JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON					6,000	UNT		2,198		2,198	13,19
052559	PVC : 3.58 %PVC : 35,22% GALETTE DES ROIS A LA FRANGIPANE 400 G P ASQUIER					8,000	UNT		3,431	P	3,431	27,45
052560	PVC : 4.55 %PVC : 20,44% Cond : x16 GALETTE DES ROIS A LA POMME # 400 G PASQUIER					4,000	UNT		3,421	P	3,421	13,68
052973	PVC : 4.55 %PVC : 20,68% Cond : x16 VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 110 G BORDEAU CHESNEL FRA					3,000	UNT		1,485		1,485	4,46
054419	PVC : 2.07 %PVC : 24,30% Cond : x12 PARMENTIER CANARD BARQUETTE 300 G FLEURY MICHON					4,000	UNT		2,886	P	2,886	11,54
054687	PVC : 4.29 %PVC : 29,02% ROSETTE TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE					10,000	UNT		0,920		0,920	9,20
055149	PVC : 1.79 %PVC : 45,75% BLANC DE DINDE 2TR X 40 G BELLE FRANCE					0,000	UNT			Rup.		
Coupon à joindre à votre règlement			Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
			TOTAL									

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant							
8110011		16/12/25	A40575	42930					56430		MAURON	
										Page 15		
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
056048	MUNSTER GEROME AOP 28% MG 200 G BELLE FRANCE PVC : 3.14 %PVC : 29,81% Cond : x6				3,000	UNT		2,089	2,089	6,27		
059144	PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET GRAINES 320 G HARRY'S PVC : 2.19 %PVC : 39,91% Cond : x6				3,000	UNT		1,247	1,247	3,74		
060291	MASCARPONE 40% MG 250 G CASA AZZURRA PVC : 2.79 %PVC : 20,43%				6,000	UNT		2,104	2,104	12,62		
060656	COMTE 18 MOIS 35% MG 200 G MONNIN PVC : 5.15 %PVC : 14,97% Cond : x10				4,000	UNT		4,151	4,151	16,60		
060691	TOAST NATURE TRANCHE EPAISSE 250 G HARRY'S PVC : 1.89 %PVC : 30,05%				10,000	UNT		1,253	1,253	12,53		
060698	TOAST BRIOCHE TRANCHE EPAISSE 250 G HARRY'S PVC : 1.89 %PVC : 30,05%				10,000	UNT		1,253	1,253	12,53		
060719	TOAST AROMATES TRANCHE EPAISSE 250 G HARRY'S PVC : 1.89 %PVC : 30,05%				10,000	UNT		1,253	1,253	12,53		
060726	TOAST SEIGLE TRANCHE EPAISSE 250 G HARRY'S PVC : 1.89 %PVC : 30,05%				10,000	UNT		1,253	1,253	12,53		
060755	TARAMA SAUMON OFFRE DU MOMENT 180 G ATELIER BLINI PVC : 3.49 %PVC : 21,29% Cond : x6				3,000	UNT		2,604	2,604	7,81		
060805	TARAMA CRABE OFFRE DU MOMENT BARQUETTE 180 G ATELIER BLINI PVC : 3.49 %PVC : 21,29% Cond : x6				3,000	UNT		2,604	2,604	7,81		

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 19

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						Page 19	
8110011	16/12/25	A40575	42930								
56430	MAURON										
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
073875	PVC : 5.45 %PVC : 25,65% SAUMON FUME ECOSSE 8TR 225G BREIZH SAVEUR		6,000	UNT			9,153	9,153	54,92		
074392	PVC : 11.99 %PVC : 19,46% RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT			1,208	1,208	7,25		
074560	PVC : 1.54 %PVC : 17,14% GALETTE DES ROIS TENTATION CHOCOLAT 400 G PASQUIER		4,000	UNT			4,294	4,294	17,18		
074568	PVC : 5.84 %PVC : 22,43% Cond : x16 FOIE GRAS CANARD TORCHON 150G MONTFORT		14,000	UNT			16,548	16,548	231,67		
074570	PVC : 21.99 %PVC : 20,61% SAUMON FUME BOIS HETRE 5 TR SACHET 190 G LABEYRIE ELEVAGE NORVEGE		6,000	UNT			7,609	7,609	45,65		
074571	PVC : 9.99 %PVC : 19,64% Cond : x12 SAUMON FUME 5 TR SACHET 175 G LABEYRIE ELEVAGE ROYAUME-UNI		6,000	UNT			7,609	7,609	45,65		
074572	PVC : 9.99 %PVC : 19,64% Cond : x12 BLOC FOIE GRAS CANARD 100G LABEYRIE		0,000	UNT		Rep.					
074582	MINI BRIOCHE BURGER X 10 SACHET 200 G FOURNEE DOREE		3,000	UNT			1,459	1,459	4,38		
074685	PVC : 2.09 %PVC : 26,36% Cond : x6 PORC CARAMEL BARQUETTE 300 G MARIE		2,000	UNT			2,366	2,366	4,73		
074775	PVC : 3.73 %PVC : 33,08% Cond : x4 JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON		6,000	UNT			2,211	2,211	13,27		
074786	PVC : 3.39 %PVC : 31,18% YAOURT BRASSE LAIT ENTIER AROME MANGUE PASSION PITAYA 125 G X 4 KER RONAN	3 LOT	3,000	UNT			2,180	2,180	6,54		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 20

Número	Date	Client	Tournée	Représentant								
8110011	16/12/25	A40575	42930									
					56430	MAURON					Page 20	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.				PU net HT	Montant H.T.		
074875	PVC : 3.24 %PVC : 29,01% Cond : x6 FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO		4,000	UNT					2,222	8,89		
075008	PVC : 3.28 %PVC : 28,54% DANETTE MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 4 DANONE	3 LOT	3,000	UNT					1,536	4,61		
075077	PVC : 2.22 %PVC : 27,03% Cond : x6 MINI BOUDIN BLANC A L'ANCIENNE LE CHOIX DU CHARCUTIER 180G		4,000	UNT				P	2,692	10,77		
075667	PVC : 3.89 %PVC : 26,99% CHORIZO MINI VPF BF SACHET 75G		10,000	UNT				P	0,982	9,82		
076192	PVC : 1.49 %PVC : 30,47% FAISSELLE 4,5% MG 500 G RIAN		3,000	UNT				P	1,543	4,63		
076258	PVC : 2.1 %PVC : 22,48% Cond : x6 FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CA LIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT	3 LOT	3,000	UNT					1,952	5,86		
079125	PVC : 2.62 %PVC : 21,53% Cond : x6 TIRAMISU 90 G X 2 BONTA DIVINA	4 LOT	4,000	UNT				P	1,322	5,29		
090291	PVC : 2.39 %PVC : 41,67% BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N		20,000	UNT					2,528	50,56		
090327	PVC : 3.39 %PVC : 21,33% BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 125 G BELLE F RANCE		10,000	UNT					1,098	10,98		
	PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08110011 Echéance 04/01/26 Montant 3067,68 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 04/01/2026	5,50 20,00	2 864,95 37,63	157,57 7,53	3022,52 45,16	3 067,68 Euros
	TOTAL		2 902,58	165,10	3 067,68	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ETABLISSEMENT AGREÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.